[image: image1.jpg]

	СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 20.10.2025
	№ 43

	село Новое Село

Об опубликовании проекта бюджета
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
на 2026 год, назначении даты проведения публичных
слушаний, создании оргкомитета по проведению
публичных слушаний по проекту бюджета
Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района на 2026 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 17 Устава Новосельского сельского поселения, Совет Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
р е ш и л:

1. Опубликовать проект бюджета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района на 2026 год (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района на 2025 год» на 5 ноября 2025 года.
3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района на 2026 год» (приложение № 2).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения по экономическим вопросам развития Новосельского сельского поселения (Кулиш).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новосельского

сельского поселения

Брюховецкого района

          В.А. Назаренко
Председатель Совета

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района

          В.А. Назаренко

		ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

от 20.10.2025 г. № 43

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:
«Рассмотрение проекта бюджета Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района на 2026 год»

	Назаренко Валентина Александровна
	-
	глава Новосельского сельского поселения

	Ивахненко Галина Григорьевна
	-
	специалист 2 категории, главный бухгалтер администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

	Белан Татьяна Эдуардовна
	-
	экономист администрации Новосельского сельского поселения

	Кулиш Татьяна Александровна
	-
	председатель комиссии по экономическим вопросам Совета Новосельского сельского поселения

	Гулага Людмила Геннадьевна
	-
	председатель комиссии по социальным вопросам Совета Новосельского сельского поселения